
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 4/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie powołania Miejskiego Biura do spraw wyborów oraz wskazania osoby
do  pełnienia  funkcji  pełnomocnika  do  spraw  informatyki  Miejskiej  Komisji
Wyborczej w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn.
zm.), § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie
warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i  rad dzielnic m.st.
Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  oraz
rozporządzeniem  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  13  sierpnia  2018  r.
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1561) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  zapewnienia  obsługi  i  techniczno-materialnych  warunków  pracy
obwodowych  komisji  wyborczych  i  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Lublinie  oraz
wykonywania zadań związanych z organizacją i  przeprowadzeniem wyborów na
terenie  miasta  Lublin  zarządzonych  rozporządzeniem  Prezesa  Rady  Ministrów
z dnia  13  sierpnia  2018  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad
powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz  wyborów
wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  powołuję  Miejskie  Biuro  do  spraw
wyborów zwane dalej „Biurem”.

2. W skład Biura wchodzą:

1) Łukasz Mazur – Przewodniczący Biura – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborów;

2) Edyta  Siczek  –  Zastępca  Przewodniczącego  Biura  –  pracownik  Wydziału
Organizacji Urzędu;

3) Marta Banach – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

Nr dokumentu Mdok: 112982/08/2018 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

4) Anna Biały – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

5) Sebastian Bielaszewski – członek Biura – pracownik Biura Rady Miasta;

6) Anna Bulińska – członek Biura  – pracownik Wydziału Podatków;

7) Anna Gajos – członek Biura – pracownik Wydziału Funduszy Europejskich;

8) Leszek Gregorowicz – członek Biura  – pracownik Kancelarii Prezydenta;

9) Monika Gryka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

10) Agnieszka Kostecka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

11) Ewa Koszałka – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;

12) Ilona Kowalik – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

13) Marta Kulbaka –  członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

14) Małgorzata  Mach-Dudek  –  członek  Biura  –  pracownik  Wydziału  Organizacji
Urzędu;

15) Grzegorz Marciniak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

16) Dorota  Menczewicz  –  członek  Biura  –  pracownik  Wydziału  Spraw
Administracyjnych;

17) Renata Owczarewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

18) Żaneta Pawlik – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

19) Agnieszka Poleszak-Brodziak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji
Urzędu;

20) Angelika  Suchodół  –  członek  Biura  –  pracownik  Wydziału  Funduszy
Europejskich;

21) Sławomir Szkodziak – członek Biura – pracownik Biura Zarządzania Energią;

22) Grzegorz Szust – członek Biura – pracownik Wydziału Komunikacji;

23) Agnieszka Weremko – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;

24) Magdalena  Wlazło  –  członek  Biura  –  pracownik  Wydziału  Projektów
Nieinwestycyjnych;

25) Marcin Wójcik  – członek Biura – pracownik Biura Nadzoru Właścicielskiego.

3. Siedziba  Biura  mieści  się  w budynku Urzędu Miasta  Lublin,  ul.  Peowiaków 13,
pokój 30.

§ 2

1. Wskazuję  Pana  Tomasza  Kleczka  –  pracownika  Wydziału  Informatyki
i Telekomunikacji, do pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej
Komisji Wyborczej w Lublinie.

2. Do realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuję, spośród pracowników
Wydziału Informatyki i Telekomunikacji, zespół informatyczny w składzie:

1) Tomasz Kleczek;

2) Paweł Basak;

3) Justyna Kozłowska;

4) Bartłomiej Kwaśniewski;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 112982/08/2018  



Prezydent Miasta Lublin

5) Paweł Marczuk.

§ 3

1. Do współpracy z  Pełnomocnikiem Prezydenta  Miasta Lublin  do  spraw wyborów
oraz członkami Biura w zakresie realizacji  zadań, o których mowa w  § 1 ust. 1,
zobowiązuję w szczególności:

1) Wydział Organizacji Urzędu w zakresie obsługi organizacyjno-technicznej Biura;

2) Wydział Spraw Administracyjnych w zakresie:

a) przygotowania i aktualizacji spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach,

b) udostępniania spisu wyborców mieszkańcom Gminy Lublin,

c) wykonywania zadań związanych z udzielaniem pełnomocnictw do głosowania
osobom  wyznaczonym  przez  wyborców  posiadających  orzeczenie
o znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności  oraz  osobom,
które najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat,

d) prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictw do głosowania,

e) weryfikowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego,

f) przyjmowania wniosków o dopisanie do spisu wyborców w wybranym przez
wyborcę obwodzie głosowania;

3) Wydział Budżetu i Księgowości w zakresie:

a) prowadzenia  ewidencji  środków  finansowych  przeznaczonych  na  wydatki
wyborcze,

b) prowadzenia sprawozdawczości budżetowej w zakresie wydatków związanych
z wyborami;

4) Biuro Kadr w zakresie rozliczania wypłat z tytułu umów zleceń;

5) Wydziału  Informatyki  i  Telekomunikacji  w  zakresie  zapewnienia  sprzętu
komputerowego, oprogramowania, łączności internetowej  i telefonicznej Biura,
urzędników wyborczych i Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublinie;

6) Biuro  Obsługi  Kancelaryjnej  w  zakresie  zapewnienia  sprawnej  obsługi
korespondencji wychodzącej i przychodzącej.

§ 4

Zobowiązuję  pracowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin,
o których mowa w  § 3, do udzielania  Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin do
spraw  wyborów  oraz  członkom  Biura  niezbędnej  pomocy  przy  realizacji  zadań,
o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi  Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborów.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 112982/08/2018 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 112982/08/2018  


	1. W celu zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych i Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublinie oraz wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie miasta Lublin zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast powołuję Miejskie Biuro do spraw wyborów zwane dalej „Biurem”.
	2. W skład Biura wchodzą:
	1) Łukasz Mazur – Przewodniczący Biura – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów;
	2) Edyta Siczek – Zastępca Przewodniczącego Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	3) Marta Banach – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	4) Anna Biały – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	5) Sebastian Bielaszewski – członek Biura – pracownik Biura Rady Miasta;
	6) Anna Bulińska – członek Biura – pracownik Wydziału Podatków;
	7) Anna Gajos – członek Biura – pracownik Wydziału Funduszy Europejskich;
	8) Leszek Gregorowicz – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	9) Monika Gryka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	10) Agnieszka Kostecka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	11) Ewa Koszałka – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	12) Ilona Kowalik – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	13) Marta Kulbaka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	14) Małgorzata Mach-Dudek – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	15) Grzegorz Marciniak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	16) Dorota Menczewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Spraw Administracyjnych;
	17) Renata Owczarewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	18) Żaneta Pawlik – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	19) Agnieszka Poleszak-Brodziak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	20) Angelika Suchodół – członek Biura – pracownik Wydziału Funduszy Europejskich;
	21) Sławomir Szkodziak – członek Biura – pracownik Biura Zarządzania Energią;
	22) Grzegorz Szust – członek Biura – pracownik Wydziału Komunikacji;
	23) Agnieszka Weremko – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	24) Magdalena Wlazło – członek Biura – pracownik Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych;
	25) Marcin Wójcik – członek Biura – pracownik Biura Nadzoru Właścicielskiego.
	3. Siedziba Biura mieści się w budynku Urzędu Miasta Lublin, ul. Peowiaków 13, pokój 30.
	1. Wskazuję Pana Tomasza Kleczka – pracownika Wydziału Informatyki i Telekomunikacji, do pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublinie.
	2. Do realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuję, spośród pracowników Wydziału Informatyki i Telekomunikacji, zespół informatyczny w składzie:
	1) Tomasz Kleczek;
	2) Paweł Basak;
	3) Justyna Kozłowska;
	4) Bartłomiej Kwaśniewski;
	5) Paweł Marczuk.
	1. Do współpracy z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów oraz członkami Biura w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, zobowiązuję w szczególności:
	1) Wydział Organizacji Urzędu w zakresie obsługi organizacyjno-technicznej Biura;
	2) Wydział Spraw Administracyjnych w zakresie:
	a) przygotowania i aktualizacji spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach,
	b) udostępniania spisu wyborców mieszkańcom Gminy Lublin,
	c) wykonywania zadań związanych z udzielaniem pełnomocnictw do głosowania osobom wyznaczonym przez wyborców posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz osobom, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat,
	d) prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictw do głosowania,
	e) weryfikowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego,
	f) przyjmowania wniosków o dopisanie do spisu wyborców w wybranym przez wyborcę obwodzie głosowania;
	3) Wydział Budżetu i Księgowości w zakresie:
	a) prowadzenia ewidencji środków finansowych przeznaczonych na wydatki wyborcze,
	b) prowadzenia sprawozdawczości budżetowej w zakresie wydatków związanych z wyborami;
	4) Biuro Kadr w zakresie rozliczania wypłat z tytułu umów zleceń;
	5) Wydziału Informatyki i Telekomunikacji w zakresie zapewnienia sprzętu komputerowego, oprogramowania, łączności internetowej i telefonicznej Biura, urzędników wyborczych i Miejskiej Komisji Wyborczej w Lublinie;
	6) Biuro Obsługi Kancelaryjnej w zakresie zapewnienia sprawnej obsługi korespondencji wychodzącej i przychodzącej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

